



~~18,90~~
LA BOUTEILLE
17,90

1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**APÉRITIF ANISÉ
PASTIS 51** Y
45% vol.
1l - 17,90 € le litre



~~19,90~~
LA BOUTEILLE
16,90

3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**IRISH WHISKEY ORIGINAL
JAMESON** Y
40% vol.
70 cl - 24,14 € le litre



~~28,50~~
LA BOUTEILLE
26,50

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**WHISKEY TENNESSEE OLD N°7
JACK DANIEL'S** Y
40% vol.
1l - 26,50 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~10,85~~
LA BOUTEILLE
8,85

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**VODKA
SOBIESKI** Y
37,5% vol.
70 cl - 12,64 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~15,10~~
LA BOUTEILLE
13,10

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**RHUM BLANC
CHARRETTE** Y
49% vol.
1l - 13,10 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



10,95 LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

7,22 LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

3,73€ SUR VOTRE CARTE

**LIQUEUR DE MENTHE ORIGINALE
GET 27** Y
17,9% vol.
70 cl - 15,64 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,95~~
LA BOUTEILLE
3,95

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP CÔTES DE BORDEAUX
ROUGE
COTEAU 85** Y
75 cl - 5,27 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
6,30

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 2,01€

**VIN DE FRANCE PINOT NOIR ROUGE
GRAND CONSEILLER BOUCHARD** Y
75 cl - 8,40 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,31 €
au lieu de 12,60 €
5,54 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION